各位

平成 20 年 8 月 13 日
株式会社ワールドインテック

（コード番号：2429）
代表取締役会長兼社長 伊井田 栄吉

福岡県北九州市小倉北区馬借 1 丁目 3 番 9 号
問合せ先：経営企画部 執行役員 大本 明彦

TEL 093-533-0540

株式譲渡契約の日程延期に関するお知らせ

当社は、平成 20年 7 月 3日付「ピーシーアシスト株式会社の株式取得（グループ会社化）に関

する基本合意書締結のお知らせ」で発表しましたとおり、ピーシーアシスト株式会社（本社 京都

市、以下ピーシーアシスト）の株式を取得することを決議し同社と基本合意書を締結いたしまし

た。その後、株式譲渡契約の締結日（当初予定日：平成 20 年 8月上旬）を、平成 20 年 8月末日

を目処に延期することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．株式譲渡契約の締結日を延期するに至った理由

当社は、ピーシーアシスト株式会社との基本合意書締結後、事業展開スキームおよび

タイムスケジュール等に関して協議を進めてまいりましたが、さらに時間をかけて協議する

必要があると判断し、当初予定より株式譲渡契約の締結日を 8 月末日を目処に、延期いたし
ました。

２．今後の日程
平成 20 年 8 月末日を目処に協議を継続してまいりますので、詳細に関しましては、決定次

第適宜お知らせいたします。

３．今後の見通し
本契約延期による当社グループ平成 20 年 12 月期における連結業績に与える影響はありま

せん。

以 上